Sede legate : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020

™ A‘S‘ L %‘{G‘QE e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslvco.it

T/ Azlenda San.dria lscale
det Verpang Lusto Ossols

P.LiICod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018 )

DELIBERAZIONE N.___ ' ' #8 (g 9 DICEMERE 200

DR. FERRARI ROMANO DIRIGENTE MEDICO GERIATRIA
A TEMPO INDETERMINATO ED ESCLUSIVO
PRESA D’'ATTO CESSAZIONE DALLINCARICO QUINQUENNALE
DI DIRETTORE DELLA STRUTTURA COMPLESSA
“GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALIL”

O—-1-meaoo

L'anno duemiladiciotto il giorno DIGIANNOVE

del mese di E%CEE"%B%’E‘ in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna

coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETfORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

wwnw. Iegione. piemonte.it/sanitd Pagina 1dis



Sede legale ; Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel +39 03235411 0324.4811 fax +39 (323.643020

An Sﬁ,n i, m@g@n e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslvea.it

Arignda Sar.tariz Locale

dal Verbano rusio Dssols P.LICod. Fisc, 00634880033

I responsabile del procedimento

Sig/Dr.

Omegna, 11 14/12/2018 Omegna, li

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per 3 registrazione
della spesa:

data

at N. conto

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
1i Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

S PIEMONTE

www. regione. piemonte ivsanita Pagina 2dis



Sede legate © Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel. +38 0323.5411 (324.4911 fax +39 0323.643020

> A!SKL,; %ﬁf;ﬁ’{j}& e-mall: profocollo@pec.asiveo.it - www.aslvco.it

<4 Aziends Sano i3 Losale
gp! Verbane usis Ossalz

P.1.JCod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018 )

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, in conformita al Regolamento approvato con
delibera n. 290 del 12/05/2017.

Premesso che con contratto individuale di lavoro n. 139 del 30.12.2016 si
conferiva al Dr. Ferrari Romano, Dirigente Medico Geriatria a tempo indeterminato ed
esclusivo, lincarico quinquennale di Direttore della Struttura Complessa “Gestione Attivita
Territoriali” con assegnazione alla S.0.C, stessa;

Vista la nota prot. n. 57536 del 27.09.2018 con la guale il Dirigente in
questione comunica le proprie dimissioni a decorrere dal 01.01.2019 dall'incarico
guinquennale di Direttore S.0.C. Gestione Aftivita Territoriali e da tutti gli incarichi e
nomine ad esso Connesse;

Vista altresi la nota prot. n. 75038 del 12.12.2018 con la quale questa
Amministrazione comunica l'accoglimento delle dimissioni di che trattasi, provvedendo a
collocare il suddetto Dirigente presso la $.0.C. Distretto VCO;

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 3 del d.L.gs. 502 /1992 e smi, dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

1° - Di _prendere atto, delle dimissioni dallincarico quinquennale di Direttore della
S.0.C. Gestione Attivita Territoriali a decorrere dal 01.01.2019 del Dr Ferrari
Romano, Dirigente Medico Geriatria a tempo indeterminato e con rapporto
esclusivo, rinviando a successivo provvedimento le determinazioni in ordine alla
Direzione della succitata Struttura.

2°- Di precisare che il Dr. Ferrari Romano dalla stessa data verra collocato nelf‘organico
della 5.0.C. Distretto VCO nel profilo di Dirigente Medico di Geriatria

wyw regione. picmonte. itsanita Pagina 3dis



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
) Tel +39 0323.5411 0324,4911 fax +3% 0323.643020
" A,S, i_ N %@'i@,@, e-mail; protocollo@pec.asiveo.it - www.aglveo.it

Azienda Sap-latia Locale

dei Verpane Cusio 0ssala P.l.{Cod.Fisc. 00634880033

3° - Di dare atto che verra formalmente comunicato all'interessato e al Responsabile di
afferenza quanto con il presente atto disposto.

( I
10 s a ;
Omegna, li P DIC 20 IL DIRETIORE GENERALE
Dott. Angelo Penna

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO _ FAVOREVOLE
Dott.ssa Anna Ceria (‘ .
FIRMA Ahg

DATA___ i/ /{Z'! 201

IL. DIRETTORE SANITARIO FAVOREV! , /)
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi /1,1 /(
FIRMA 4 (4

Www.regione. picmonte. it/sanita Pagina 4dis



Sede legate : Via Mazzini, 117 - 28887 Qmegna (VB)
Tel. +38 0323.5411 0224.4911 fax +39 0323.643020

Wﬁj‘&:\‘g A.g. iﬂ *%;;GHQF e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslvea it

Azigada San:teiia Locals .
N . P.L/Cod.Fisc. 00834886033
daf Vechane Cusin Ossola

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del prese%teﬁaggﬁ §%}at§ posta in pubblicazione all'Albo Ufficiale
delA.S.L. VCO il giorno s 21 per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA" IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Frasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
X | DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
X | GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

REGIONE
% PIEMONTE

Pagina3di 5

www.regione.picmonte ivsamia




